
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 maja 
2024 r.  w sprawie powołania Komisji Problematyki Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) oraz § 29 ust.3 pkt 3 statutu miasta Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. 
poz. 1803, z 2018 r. poz. 5168) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Problematyki Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w § 1 po pkt 3 dodaje 
się pkt 4 w brzmieniu "4) Tomasz Harfelder". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7128802-6BB0-49DD-BF5B-793B7723E539. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


